
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1)
VENDREDI 17 FÉVRIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
14H 54PRIX DE SETUBAL - 7 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 6                                   CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 7 

IDOLINE DU HOME

INITIALE BLEUE

INTRIGUE DE MAX

IRIS RIVOISE

IXELA DU FAN

IVILLA BLUE

IXANA GRIFF

1

2

3

4

5

6

7

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

2 925

2 925

2 925

2 925

2 925

2 925

2 925

STEFANO S.

CORMY Martin

MOURICE R.

FERON J. CH.

BEKAERT D.

GOUT L.

ENSCH N.

-

-

-

-

-

-

-

(22) 6a 6a 1a 3a

8a (22) 7m 0a 0a Dm 7a 

3a Da (22) Da Da 3a 1a 

2a 5a (22) Da 8a Da 7a 

5a (22) 0a 5a 2a Da 2a 

1a 4a 2a (22) Da 5a 1a 

Da 9a (22) Da 8a 0a 4a 

ROUBAUD J.M.

CORMY M.

MOURICE R.

TOURON G.

LAURENT G.

GOUT L.

ENSCH N.

12 050 €

22 010 €

22 760 €

31 050 €

32 080 €

33 360 €

33 750 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
15H 27PRIX DE LODEVE - 8 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 24 000 Euros

FAVORIS :  4 – 3 – 7 – 8                        CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 7 – 4 

IDRA DE BEYLEV

IBIS DE CHAHAINS

ILOUMAX

IDEM JIHEM

IKAROS

INDIAN DANEHILL

INTENSE DE TILLARD

IRON PARKER

1

2

3

4

5

6

7

8

F5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

2 925

2 925

2 925

2 950

2 950

2 950

2 950

2 950

GUELPA J.

BRIAND Y. A.

MOURICE R.

BEKAERT D.

FERON J. CH.

STEFANO S.

ENSCH N.

MARTENS C.

-

-

-

-

-

-

-

-

Da 2m 8a Da 3a (22) Da Da 

1a (22) Da Da 5a 1a 5a 

3a 6a (22) 0a 9a Aa 1a 3a 

4a 9a 2a (22) 8a 6a 1a 4a 

2a 2a 0a (22) 8a 5a 4a 6a 

3a 2a (22) 1a 1a 0a 4a 1a 

3a 4a (22) 4a Da 1a 0a 6a 

4a 2a 1a (22) 3a 4a 4a 1a 

GUELPA J.

THIELENS X.

MOURICE R.

IZZO M.

ROUBAUD J.M.

ROUBAUD J.M.

ENSCH J.P.

MARTENS V.

38 320 €

39 890 €

40 140 €

55 000 €

70 830 €

80 530 €

83 600 €

87 940 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
16H 00PRIX DE PORTO - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 24 000 Euros

FAVORIS : 5 – 4 – 8 – 9 – 10              CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 10 – 5 – 4 – 16 

GO QUICKLY
FIFI IMPERATRICE
GUEPARD GRIFF
GOTTA FEELING
GATTOPARDO
FLAYA DU SAPTEL
GUOPECK DE VIVOIN
GEODE DU CHERISAY
FAKIR DE LARRE
GAGNANT DE BRIKVIL
GARNEMENT BLEU
FLORE BUISSONAY
FAVORI DE BRY
FURIOSO A QUIRA
FRANKLIN
GRANDIOSE BEY

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H7
F8
H7
H7
H7
F8
H7
F7
H8
H7
H7
F8
H8
H8
H8
H7

2 925
2 925
2 925
2 925
2 925
2 925
2 925
2 925
2 925
2 950
2 950
2 950
2 950
2 950
2 950
2 950

GOUT L.
FERON J. CH.
BRIAND Y. A.
STEFANO S.
ENSCH N.
MARTENS C.
GUELPA J.
MOURICE R.
BEKAERT D.
LEMOINE G.
CINIER D.
VAN EECKHAUTE Joë.
DERIEUX R.
FANTAUZZA A.
TOUSSAINT C.
LEGROS M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8a 7a (22) Da 0a 3a (21) 7a 
6a 5a 8a (22) 8a 3a 5a 0a 6a 
5m Da 2m 2m (22) 5m Da 
1a (22) 1a 6a 3a Da Da 
8a (22) 9a 0a Da Da 0a 
7a 2a 6a 0a (22) 7a 0a 5a 
1m 4m (22) Dm Da 3a 
Da Da (22) 2a Da 2a Da 
4a 3a 5m 3m 2a (22) Da 
5a 5a (22) 4a 0a 1a 0a 7a 
7a 2a 7a 6a (22) 6a 2a 0a 
9a 2a Dm 0a (22) 5a 0a 
1a (22) 8a 7a 0a 7a Da 
5a 5m (22) 7a 2a 5a 3a 
1a 0a (22) 1a 0a 0a 2a 
2a 9a 2a 9a (22) 4a 3a 

GOUT L.
FERON J.C.
LERENARD L.
ROUBAUD J.M.
ENSCH N.
ALEXANDRE D.
GUELPA J.
MOURICE R. 
VAN EECKHAUTE J.
LEMOINE A.
CINIER D.
VAN EECKHAUTE J.
DERIEUX R.
ROUBAUD J.M.
ROUBAUD J.M.
MOURICE R. 

62 200 €
66 100 €
66 190 €
68 480 €
70 460 €
70 760 €
72 140 €
72 695 €
72 860 €

124 670 €
127 520 €
132 190 €
132 540 €
134 330 €
142 680 €
149 340 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
16H 33PRIX HENRI CALLIER - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 48 000 Euros

FAVORIS : 6 – 5 – 10 – 9                      CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 6 – 5

JASMINE DANCER
JANDICE STAR
JUDOPOCK
JADRIUS DE GUEZ
JOUEUR TURGOT
JAVANAISE TURGOT
JOYCE
JALIMEDE
JUDICIOUS WINNER
JOHN WICK

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

F4
F4
H4
M4
H4
F4
F4
H4
M4
M4

2 925
2 925
2 925
2 925
2 925
2 925
2 950
2 950
2 950
2 950

STEFANO S.
BRIAND Thé.
MARTENS C.
BEKAERT D.
ENSCH N.
BRIAND Y. A.
JUNOD G.
SOREL J. CH.
CORMY MICK.
DERIEUX R.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6a 2a (22) 1a 3a 7a 0a 2a 
2a (22) 7a 4a 6a 7a 3a 5a 
1a 1a (22) Da 2a 3a 2a 1a
4a 3a Da (22) 1a 5a Da 0a 
5a 4a (22) 4a 2a 5a Da 
3a (22) 1a 5a 1a 5a 2a 6a 
4a (22) Da 2a Da Da 7a 
2a 6a (22) 2a 0a 3a 2a Da 
3a (22) 2a 3a 1a 2a Da 
5a (22) 1a 1a 1a 1a 2a 

HARET Y. 
LAURENT G.
MARTENS V.
BAZIRE J.M.
ENSCH N.
HARET Y. 
BAUDRON L.
ALEXANDRE D.
CORMY M.
DERIEUX R.

40 650 €
45 700 €
48 860 €
51 530 €
54 100 €
56 630 €
83 680 €
86 190 €
99 760 €

109 200 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
17H 23PRIX DE GOLEGA - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 36 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 4 – 3 – 2 – 12                 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 12 – 4 – 3 – 14 

FERLAINE

FORUM DE TILLARD

GOURGANDINE

GAOTCHO JIEL

EPI D'OR DU VINOIS

ELODIE LET'S GO

ENDIAN DE BANVILLE

FONDANT BAULOIS

FELICITATIONS

GRAINE DE MAX

DESTRIER D'OR

DEZIO JOSSELYN

FILOU STAR

DEESSE DU PLESSIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

F8

H8

F7

H7

H9

F9

H9

H8

F8

F7

H10

H10

H8

F10

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

MARTENS C.

CORMY Martin

ENSCH N.

MOURICE R.

BOUTEILLER C.

FERON J. CH.

LEGROS M.

BRIAND Y. A.

LERENARD A.

MORTAGNE N.

BEKAERT D.

GUELPA J.

FANTAUZZA A.

STEFANO S.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2a 9a 7a (22) 2a 2a 0a 

7m 4a (22) 4a 9a 6a 9a 1a 

3a Da Da (22) 1a 2a 3a 

1a 1a (22) 2a 0a Da 1a 3a 

9a Da (22) 6a Da 2a 6a 

7a (22) Da 9a 3a Da 7a 

6a 6a 3a (22) 9a Da 8a 6a 

7a (22) 3a Da 2a 9a 3a 1a 

3a 6a 7a (22) 6a 4a 9a 

8a (22) 3a 6a 4a 7a 4a 2a 

Da 7m Da (22) 7a 0a 

7a 3m 8a (22) 4m 7m 

6a 3a (22) 3a 7a 0a 2a 

2a (22) 8a Dm 7a Da 7a 

MIRANDEL CH.

CINGLAND S.

ENSCH N.

MOURICE R.

THIELENS X. 

FERON J.C.

MOURICE R. 

HARET Y.

CORMY M.

MORTAGNE N.

LERENARD L.

GUELPA J.

ROUBAUD J.M. 

ROUBAUD J.M. 

181 890 €

164 980 €

164 340 €

176 750 €

162 220 €

182 130 €

177 620 €

173 050 €

151 420 €

159 420 €

154 865 €

138 540 €

161 450 €

159 600 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
19H 15PRIX JEAN BOILLEREAU - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 57 000 Euros

GLOBAL WARRIOR

VISCOUNT

DIRTY LOVING

FORREST GEDE

CHOUPETTE JALLERIE

GANGSTER DAVANESS

DOLLAR DU PLAIN

HONKY TONK BLUES

EBERTON

FAKIR DU RANCH

EVARISTE DU BOURG

EDEN BASQUE

DIABLO DE CAPONET

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

H8

H9

H10

H8

F11

M7

H10

H6

H9

H8

H9

H9

H10

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2950

2950

2950

2950

2950

FERON J. CH.

CINIER D.

FRESNEAU L.

MOURICE R.

CORMY MICK.

BEKAERT D.

BRIAND Y. A.

ENSCH N.

GUELPA J.

MARTENS C.

STEFANO S.

LEMOINE G.

FANTAUZZA A.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8a 2a 1a 0a 0a (22) 0a 0a 

0a 2a 3a Da (22) 0a 5a 6a 

6a 0a (22) 7a 7a 6a 5a 2a 

Da 1a 5a 2a (22) 3a Da 

Dm 7a (22) 3m Da 7m 

6a 6a 9a Da (22) Dm 2a 

4a 2a 8a (22) 0a 0a Da 3a 

(22) 1a 1a 1a 9a 6a 0a 1a 

1a Dm 8a 0a (22) Dm 2a 

3a (22) 6a 4a 2a 1a 9a 2a 

5a (22) 4a Da 7a 5a 7a 

7a Da (22) 4a Da 9a Da 

6a (22) 8a 3a 5a 6a 6a 6a 

CINIER D. 

CINIER D. 

FRESNEAU L.

MOURICE R.

CORMY M.

CINIER D. 

HARET Y. 

ENSCH N.

GUELPA J.

HARET Y. 

ROUBAUD J.M.

ENSCH N.

ROUBAUD J.M.

86 475 €

93 112 €

206 630 €

217 440 €

229 275 €

241 820 €

251 820 €

259 270 €

309 950 €

381 070 €

428 330 €

459 250 €

482 920 €

FAVORIS : 8 – 10 – 4 – 9                      CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 12 – 5 – 6 

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
18H 33PRIX ANDRE ROUZAUD - 7 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 26 000 Euros

KHARA DRY

KIMBA DU NOYER

KILUCRUE

KOLBE DESBOIS

KEROZEN

KENTUCKY GIRL

KILL BILL PIYA

1

2

3

4

5

6

7

F3

M3

F3

M3

H3

F3

M3

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

LEMOINE G.

CORMY Martin

DERIEUX R.

FERON J. CH.

CORMY MICK.

JUNOD G.

ENSCH N.

-

-

-

-

-

-

-

1a 4a (22) Da 7a

1a Da (22) 2a

3a (22) 2a 1a

(22) 1a 4a 2a 2a

1a (22) 1a

2a 1a (22) 3a

3a (22) Da 2a 1a 2a

ENSCH N.

CORMY M.

DERIEUX R.

THIELENS X.

CORMY M.

BAUDRON L.

ENSCH N.

9 170 €

10 200 €

15 170 €

17 360 €

17 550 €

18 340 €

18 970 €

FAVORIS :  7 – 3 – 5                              CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 3 

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
17H 58PRIX SCARLET TURGOT - 7 Concurrents - MONTÉ - 2 925 M - 31 000 Euros

EMILIE DES IRIS

GRACE DE REBECQ

FANNY LOULOU

GIULIA SNOB

DARWIN LOUKI

INGRID TURGOT

EMIR DE CHENU

1

2

3

4

5

6

7

F9

F7

F8

F7

H10

F5

H9

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

BAZIRE M.

CALLIER E.

CHAUVE-LAFFAY Ben.

TIJOU M.

 BALAYN L.

SEGUIN Q.

BOUTEILLER C.

-

-

-

-

-

-

-

Da Da Aa 5a 9a 8a (22) 8a 

(22) 1m 8a 1m 5m Dm Da 

3m 2m (22) 3m 6m 5a 8a 

1m 1m (22) Da 1a 7a 2a 

7a 3a 2a (22) 2a 5a 0a 2a 

3a (22) 2a Da Da Da 

8a 0a (22) 5a 7a 6m Dm 

LERENARD L.

HARET Y.

CHAUVE LAFFAY H.

MOURICE R.

LERENARD L.

ENSCH J.P.

ROUBAUD J.M.

97 160 €

108 490 €

110 700 €

112 880 €

118 210 €

138 400 €

143 550 €

FAVORIS : 2 – 4 – 6                               CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 7 


